
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Area Affari Istituzionali 
Ufficio Affari Sociali e Strutture Decentrate 
Settore Strutture Decentrate e Commissioni 

 
D.R. n. 3007 del 30.11.2020 

 
 
IL RETTORE 
 
 

VISTO il D.P.R. n. 382 dell’11.07.1980; 
 
VISTO il vigente Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 
e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  
 
VISTO il D.R. n. 1274 del 22.10.2001, con il quale è stato istituito il 
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica; 
 
VISTO il D.R. n. 60302 dell’11.03.2002, con il quale è stato attivato il 
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica;   
 
VISTA la nota prot. n. 55142 del 4.08.2020, con la quale è stato trasmesso il 
verbale del Consiglio di Dipartimento del 24.6.2020 inerente al cambio di 
denominazione del “Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica” in 
“Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e della Salute”; 
 
VISTO il verbale del Collegio dei Direttori di Dipartimento del 19.10.2020, con 
il quale è stato espresso parere positivo in merito al cambio di denominazione 
del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica in “Dipartimento di 
Psicologia Dinamica, Clinica e Salute” anziché in “Dipartimento di Psicologia 
Dinamica, Clinica e della Salute”; 
 
VISTI la nota prot. n. 78731 del 3.11.2020 e l’allegato verbale della seduta del 
23.10.2020, con il quale il Consiglio di Dipartimento ha recepito ed approvato 
in ratifica la proposta di denominazione di “Psicologia Dinamica, Clinica e 
Salute”, così come definita dal Collegio dei Direttori di Dipartimento; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico del 10.11.2020 (n. 233/2020) e del 
Consiglio di Amministrazione del 17.11.2020 (n. 338/2020), con le quali è 
stata approvata la modifica della denominazione del “Dipartimento di 
Psicologia Dinamica e Clinica” in “Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica 
e Salute” 
 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 
DECRETA 

 
a decorrere dalla data del presente decreto, la denominazione del 
“Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica” è modificata in “Dipartimento 
di Psicologia Dinamica, Clinica e Salute”. 
 
Il presente decreto sarà acquisito agli atti nell’apposita raccolta. 
 

 

F.to IL RETTORE 

Prof. Eugenio Gaudio 

 
 
 
 


